22/12/2022 17:46 SEI/GRR - 7237527 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8046131&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 35/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI
RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE RORAIMA  torna público o  Resultado Final  da  3ª Etapa  referente ao Processo
Seletivo para CREDENCIAMENTO DE DOCENTES COLABORADORES do Mestrado Profissional em
Ensino de Ciências -  PPGEC,  da Universidade Estadual de Roraima – UERR, regido pelo  EDITAL
035/2022.

(03751 - LINHA A: MÉTODOS PEDAGÓGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO DE
CIÊNCIAS )

Ordem Inscrição RG Avaliação do projeto de pesquisa   SITUAÇÃO

1º 7028200005 344305-
1

Concluída por arguição oral e
excepcionalmente de forma presencial,

de acordo com a sessão  8.3 do Edital 035/22
APROVADO

2º 7028200002 246970
Concluída por arguição oral e

excepcionalmente de forma presencial,
de acordo com a sessão  8.3 do Edital 035/22

Eliminado com base na sessão
(12.1) e (12.7) do Edital

(03752 - LINHA B: ESPAÇOS NÃO-FORMAIS E A DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE
CIÊNCIAS)

Ordem Inscrição Candidato RG SITUAÇÃO
Não houve inscrições homologadas nesta opção

(03753 - LINHA A E B )
Ordem Inscrição Candidato RG SITUAÇÃO

Não houve inscrições homologadas nesta opção

Boa Vista - RR, sexta-feira, 22 de dezembro de 2022.

Isabella Coutinho Costa
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - Interina

Portaria no 1005/2022

22/12/2022 17:46 SEI/GRR - 7237527 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8046131&infra_sistema=10… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Isabella Coutinho Costa, Diretora do Departamento de
Pesquisa, em 22/12/2022, às 11:32, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 7237527 e o código CRC 56812016.

17201.002316/2022.96 7237527v2

Criado por 53103300204, versão 2 por 53103300204 em 22/12/2022 11:20:58.

https://sei.rr.gov.br/autenticar